[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               от 08.04.2021                                                                                         № 270
г. Апшеронск
Об утверждении Порядка привлечения остатков средств на единый счет районного бюджета и

возврата привлеченных средств

В соответствии с пунктами 10, 13 статьи 236.1 Бюджетного кодекса Рос-сийской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 30 марта 2020 года № 368 «Об утверждении Правил привлечения Федеральным казначейством остатков средств на единый счет федерального бюджета и воз-врата привлеченных средств и общих требований к порядку привлечения остат-ков средств на единый счет бюджета субъекта Российской Федерации (мест-ного бюджета) и возврата привлеченных средств» п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить Порядок привлечения остатков средств на единый счет рай-онного бюджета и возврата привлеченных средств (приложение).

2.Управлению организационной работы администрации муниципального образования Апшеронский район (Большакова С.В.) официально обнародовать и разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Апшеронский район.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-местителя главы муниципального образования Апшеронский район           Тельнова Д.В.
4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального об-народования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2021 года.

Глава муниципального образования

Апшеронский район                                                                                О.Г. Цыпкин